verbis potest dispensari nec valet illud qd dicit de veritate regni  
 vel primorie qd non sunt faciendi mala ut eveniant bona Unde  
 tempore bti matthei apli eufisema virgo deo dicata noluit nubere  
 regi cum se omni populo suo promiserit nec matheus ad hoc consentire  
 voluit ita qd in poci mortem sustinuit h' alber. Quod autem  
 pp possit dispensare consentit polyes theoronicus et do' hugo  
 cardinalis et dicit polyes qd vidit de fco dispensari. consentit et  
 magis hinc opinioni ebi' lib. iii. 240. xxx. m. devoto. p.  
 v. Qualiter con fi... **xvii.** **Q**uis possit dispensare 240  
 p' r'ho. i. summa et in sepro. m. xv. m. vlt. dicendum qd licet  
 pp habeat plenariam potestatem dispensandi in omnibus dispensabilibus  
 votis tamen aliis inferioribus placis gmittit dispensationem in votis  
 que gnter sunt et indigent gnti dispensatione sicut sunt vota  
 p'sonacionum et ieiuniorum et aliorum h' i. vota autem maiora  
 puta continentie et terre. scilicet reservantur summo pontifici. Idem  
 dicit alber. qd episcopi possunt dispensare in votis in quibus expresse  
 nunc plura non sunt. sic plura sunt in voto terre scilicet in omnibus  
 aut votis aliis temporalibus possunt dispensare pensata qualitate  
 personarum et necessitate vel utilitate episcopi vel archiepiscopi in votis  
 aut p'petuis que sunt religionis et h' i. non possunt idem ebi'.  
 Idem dicit alber. qd in votis p'sonacionis sacris defacili potest dispense  
 sicut qd non est in p'sonacionibus talibus magna p'sonacionum emen  
 dacio Sed in voto abstinentie caute agendum est qd ita cum divite  
 sic cum paupere est dispensandum Sed diviti aliq' magna elemosina  
 vel ad magis est inungendum qd recopensez dolorem famis quem  
 sustine debuissez in abstinentia p' dicit r'ho. in sepro. qd licet

omne votū rēpale gmutari possit p̄ auctoritate in votū relig-  
 secus tū est de aliis votis a religione. **xiiii.** Vtū p̄lati p̄libro  
 suo possit dispensare 240. s. r̄ho. insūma. au. xij. au. ij. Ibi r̄ndet  
 ad h̄ imp̄bens opinionē eorū qui dixerūt q̄ p̄lati nō est pot̄  
 in destructionē sed in edificationē ut p̄. ij. cor. xi. vñ sic non  
 p̄t p̄cipere malū ita nec impedire bonū. s. opa v̄tutis ad p̄latū  
 tū diiudicare q̄ sit magis v̄tuosū et deo magis acceptū  
 Et ideo in manifestis dispensatio p̄lati nō excusat a culpa pu-  
 ra si dispensaret cū aliq̄ sup̄ voto de ingressu religionis nulla  
 appente cā. Si autē cēt apprens p̄ quā saluāte indubū ver-  
 teret poss̄ stare iudicio p̄lati dispensantis vel gmutantis nō  
 tū in iudicio p̄po n̄ ad cēt manifeste illicitū et nō posset  
 oportune ad superiorē currere. **xv.** Propter q̄le p̄culū  
 dispensandū sit in votis vel ē p̄se quis possit dimittere  
 votū si superioris auctoritas requiri nō potest 240. s. Alber-  
 sup̄ m̄ s̄m̄arū. Suficiens cā p̄culi est paupertas vel infirmitas  
 paupertas ut si vouit nō comedere carnes et cū manducat  
 nō dant̄ ei n̄ carnes vel ea que sūt cū carnib̄ cōcta infir-  
 mitas ut si vouit hoc nō comedē aut illud et postea debili-  
 tat̄ n̄ forte comedat tūc posset frangi votum. **xvi.**  
**Q**uid si aliq̄s emisit diuersa gpossibilia vel impossibilia.  
 240. s. r̄ho. in s̄p̄ro. Si aliquis vouit duo vota rēpalia q̄rū  
 vtrūq̄ est alteri gpossibile debet vtrūq̄ seruare n̄ forte  
 auctoritate superioris votū p̄cedens in melius gmutauerit  
 Si autē s̄m̄ votū sit oīo impossibile. p̄mo debet seruare  
 maī et de minori s̄m̄ arbitū p̄lati satisfacere. **xvii.**  
**Q**uid iniis sit de voto p̄sūpto pura cū quis vltra annum